

Årsredovisning för
Oak Island Consulting AB

556699-3290

Räkneskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Noter till resultaträkning	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknads styrelseledamot i Oak Island Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årstämman 2022-12-05. Årstämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lerum 2022-12-05


Lars Edström

Oak Island Consulting AB
556699-3290

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oak Island Consulting AB, 556699-3290, med säte i Lerum får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innebär tillhandahållande av teknisk expertis inom asset management, drift och underhåll samt reparationer av flygmotorer. Under året har också mangement Consulting inom kultur och konst området bedrivits inom företaget. Corona Pandemins reserestiktioner har totalt omöjligtgjort att jobba utanför Sverige till i början av November 2021. Detta har lett till mycket stor minskning av intäkterna under inledningen av bokföringsåret, och bokföringsåret. Efter att Corona Restriktionerna släpptes i världen har intäkterna per månad ökat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utökat verksamheten med Management Consulting inom Kulturområdet. Ny stor kund från USA.

Oak Island Consulting AB

556699-3290

Egna Aktier

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1789914	703793	1307878	2091424
Resultat efter finansiella poster	285410	140566	215762	284919
Soliditet %	80	97	84	81

Förändringar i eget Kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt Eget Kapital
Vid årets början	100000	-	322620
Disposition enligt årsstämma			
Utdelning			-120000
Årets Resultat			226616
Vid Årest slut	100000		429236

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 322620 disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balancerat resultat	202620
Årets resultat	226616
Totalt	429236
Disponeras för utdelning [1000 aktier * 150 kr per aktie]	150000
Balanceras i ny räkning	279236
Summa	429236

Bolagets reultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar.

Resultaträkning

Belopp i Kronor	Not	2021-09-01 – 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelse intäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1789914	702427
Övriga rörelseintäkter	5	39556	1366
Summa rörelseintäkter , lagerförändring m.m.		1829470	703793
Rörelsekostnader			
Övriga Externa kostnader		-717190	-44577
Personalkostnader	2	-826845	-518596
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		1544035	-563173
Rörelseresultat		285435	149620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-25	0
Summa finansiella poster		-25	-54
Resultat efter finansiella poster		285410	140566
Bokslutsdispositioner		0	-
Summa bokslutsdispositioner		0	-
Resultat före Skatt		285410	140566
Skatter			
Skatt på årets resultat		58794	30081
Årets reultat		226616	110485

Oak Island Consulting AB
556699-3290

Balansräkning

Belopp i Kronor	Not	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84748	71 664
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>84748</u>	<u>71 664</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		576629	405 329
Summa kassa och bank		<u>576629</u>	<u>405 329</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>661377</u>	<u>476 993</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>661377</u>	<u>476 993</u>

2022123003315

Oak Island Consulting AB
556699-3290

Balansräkning

Belopp i Kronor	Not	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		100 000
Summa bundet eget kapital		100 000
Fritt eget Kapital		
Balancerat resultat		202 620
Årets resultat		226 616
Summa fritt eget kapital		429 362
Summa eget kapital		529 362
Långfristiga skulder		
Övriga skulder		48 471
Summa långfristiga skulder		48 471
Kortfristiga Skulder		
Skatteskulder		48 446
Övriga skulder		32 896
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 328
Summa kortfristiga skulder		83 670
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		661 377

2022123003316

Oak Island Consulting AB

556699-3290

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redvisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNART 2016:10 Årsredovisning i mindre företag

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader

Solditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22%) i förhållande till balansomslutningen

Noter till resultaträkning**Not 2 Anställda och personalkostnader****Personal**

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	1,75	1
Summa	1,75	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-09-01 – 2022-08- 31	2020-09-01- 2021-08-31
Ränteintäkter övriga	0	0
Summa	0	0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-09-01 – 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Räntekostnader övriga	25	54
Kostandsräntor för skatter	0	
Summa	25	

Not 5 Övriga Rörelse Intäkter

	2021-09-01 – 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Valutakurs Vinster	39556	1366
Summa	39556	1366

Underskrifter

Lerum 2022-12-04



Lars Edström

Kommentar

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma